Общее количество призов - 30 (тридцать) штук. Стоимость 
приза не превышает 4000 тыс. руб.  

3.2.4. Еженедельный Приз № 4 – Робот-пылесос Kitfort КТ-590 (или аналог), состоящий из натуральной 
части приза в виде робота-пылесос Kitfort КТ-590 стоимость не более 12 500 (двенадцать тысяч 
пятьсот) рублей 00 копеек и денежной части Приза на сумму 4 576 (четыре тысячи пятьсот 
семьдесят шесть) рублей 92 копейки. Общая стоимость настоящего Приза составляет 17 076 
(семнадцать тысяч семьдесят семь) рублей 92 копеек. Общее количество призов - 2 (две) штуки. 

3.2.5. Еженедельный Приз № 5 – Автоматическая кофемашина Kitfort КТ-7166 (или аналог), состоящий 
из натуральной части приза в виде автоматической кофемашины Kitfort КТ-7166 стоимостью не 
более 23 500 (двадцать три тысячи пятьсот) рублей и денежной части Приза на сумму 10 500 
(десять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. Общая стоимость настоящего Приза составляет 34 000 
(тридцать четыре тысячи) рублей 00 копеек. Общее количество призов – 2 (две) штуки. 

3.2.6. Еженедельный Приз № 6 – Apple iPhone 17 256GB, состоящий из натуральной части приза в виде 
Apple iPhone 17 256GB стоимость не более 74 000 (семьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек и 
денежной части Приза на сумму 37 692 (тридцать семь тысяч шестьсот девяноста два) рубля 31 
копейка. Общая стоимость настоящего Приза составляет 111 692 (сто одиннадцать тысяч шестьсот 
девяноста два) рубля 00 копеек. Общее количество призов - 2 (две) штуки. 
Компания Apple не является спонсором Акции. 

3.2.7. Еженедельный Приз № 7 – Ноутбук Apple MacBook Air 13 2025 M4 16/256GB, состоящий из 

натуральной части приза в виде ноутбука Apple MacBook Air 13 2025 M4 16/256GB стоимость не 
более 85 600 (восемьдесят пять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек и денежной части Приза на 
сумму 43 938 (сорок три тысячи девятьсот тридцать восемь) рублей 46 копеек. Общая стоимость 
настоящего Приза составляет 129 538 (сто двадцать девять тысяч пятьсот тридцать восемь) рублей 
46 копеек. Общее количество призов - 2 (две) штуки. 

Компания Apple не является спонсором Акции. 
3.2.8. Еженедельный Приз № 8 – подписка «Подписка Магнит Плюс» на 3 (три) месяца. Общее 
количество призов - 150 (сто пятьдесят) штук. Стоимость приза подписки не превышает 4000

[...]

Кешбэк возвращается бонусами на 
карту Магнит Плюс. Подробнее на https://magnit.ru/faq/programma-loyalnosti/.  

3.2.9. Главный Приз – Автомобиль Haval Jolion (или аналог), состоящий из натуральной части 
приза в виде автомобиля Haval Jolion стоимостью не более 2084000 (два миллиона восемьдесят 
четыре тысячи)рублей 00 копеек и денежной части Приза на сумму 1 120 641 (один миллион сто 
двадцать тысяч шестьсот сорок один) рубль 00 копеек. Общая стоимость настоящего Приза 
составляет 3 204 641 (три миллиона двести четыре тысячи шестьсот сорок один) рубль 00 копеек. 
Общее количество призов - 1 (одна) штука. 

3.3. Максимальное количество Призов, которое может выиграть один Участник за весь период 
проведения Акции: 

• Не более 1 (Одного) Еженедельного Приза №1,2,3,4,5,6,7,8. 
• Не более 1 (Одного) Главного Приза.

[...]

Вид приза Количество 

разыгрываемых 
призов 

Период регистрации 
чеков 

Дата определения 
Победителей и 
выдачи призов 

– Автомобиль Haval Jolion 
(или аналог), состоящий из 
натуральной части приза в 
виде автомобиля Haval 
Jolion стоимостью не более 
2084000 (два миллиона 
восемьдесят четыре 
тысячи)рублей 00 копеек и 
денежной части Приза на 
сумму 1 120 641 (один 
миллион сто двадцать 
тысяч шестьсот сорок 
один) рубль 00 копеек.  

1 01.12.2025 - 28.12.2025 16.01.2026 

5.2.3. Обладатели Еженедельных призов определяются на еженедельной основе, согласно графику 
розыгрыша. Обладатель Главного приза определяется 16.01.2026, согласно графику розыгрыша.